全員協議会会議録

１ 日  時  令和７年３月１８日（火） １３時００分開会 １３時２７分閉会

２ 場  所  第２委員会室

３ 出席議員  山本奈央・田村幸紀・只野敏彦・川上 均（欠席）・中河つる子・

鈴木孝寿・橋本晃明・桜井崇裕・佐藤幸一・西山輝和・中島里司・

深沼達生・議長：山下清美

４ 事 務 局  事務局長：大尾 智、次長兼総務係長：川口二郎

５ 議  件

（１）町長からの申し出事項について

（２）意見書案の協議について

（３）議会運営委員会からの報告事項について

（４）その他

６ 会 議 録  別紙のとおり

全員協議会【開会 １３：００ 閉会 １３：２７】 令和７年３月１８日

【開会 １３：００】

（１）町長からの申し出事項について

山下議長：只今より全員協議会を開催する。

（２）意見書案の協議について

（３）議会運営委員会からの報告事項について

（４）その他

【閉会 １３：２７】